



**ROOSTER RANCH – Sporting Clays, 5-Stand, Trap & Skeet
Upland Bird Hunting – Pheasant, Chukar & Dove**

July 5, 2016

Friends of Rooster Ranch,

The 2016-17 Upland Bird Seasons are coming soon. We would like to remind you that Rooster Ranch offers Dove, Pheasant, and Chukar hunting during the California “A” zone seasons.

We will again offer additional discounts for “Early Bird” Card purchases made before August 7, 2016.

Of course, once you have made a card purchase, your discount is continued on any subsequent bird purchases you may make. “Combo Cards” (Pheasant & Chukar) can be purchased, but the total of all birds will not qualify for additional discounts (10 Chukar plus 10 Pheasants does not qualify for a 20 bird discount).

Bird Cards go on sale July 8, 2016. Please look over the enclosed prices and give us a call (209 667 0483), or email (rrgunsports@gmail.com) if you should have any questions. **To purchase a Bird Card, stop by our Club House between the hours of 8AM and 5PM any Friday, Saturday or Sunday.**

PHEASANTS				
REGULAR SEASON Purchased after Aug. 7th			EARLY BIRD Purchased before Aug 7th	
Bird Count	Card Price	Price per Bird	Card Price	Price per Bird
3 to 11	n/a	\$36.00	n/a	\$36.00
12	\$406.08	\$33.84	\$394.08	\$32.84
24	\$760.32	\$31.68	\$736.32	\$30.68
36	\$1,101.60	\$30.60	\$1,065.60	\$29.60

CHUKAR				
REGULAR SEASON Purchased after Aug. 7th			EARLY BIRD Purchased before Aug 7th	
Bird Count	Card Price	Price per Bird	Card Price	Price per Bird
5 to 9	n/a	\$26.00	n/a	\$26.00
10	\$247.00	\$24.70	\$237.00	\$23.70
20	\$468.00	\$23.40	\$448.00	\$22.40
40	\$884.00	\$22.10	\$844.00	\$21.10

The MINIMUM PLANT FOR PHEASANTS IS 3 BIRDS

The MINIMUM PLANT FOR CHUKAR IS 5 BIRDS

Bird Cards may be purchased with a Credit Card by phone. Call (209) 667-0483 between 8am and 5pm Fri, Sat, or Sun.

Thanks for your continued support of our club.

Management of Rooster Ranch